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KANDIDATI I PËRZGJEDHUR PËR PROCEDURËN E LËVIZJES PARALELE 
 
 
 
Në zbatim të ligjit 152/2013 “ Për nëpunësin civil”,neni 22, neni 23, 26,  VKM nr.243/2015 
“Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës në kategorinë ekzekutive”, i ndryshuar,   
në Vendimin  nr.69 datë 05.08.2022 “Për ndryshimin e strukturës dhe rregullores së Bashkisë 
Durrës”, si dhe në Urdhërin nr.563  prot. 9104 datë 10.11.2022 “Për shpalljen e konkurimit të 
pozicioneve të lira”. 

 

 
 
Për konkurimin,  lëvizje paralele për pozicionin Specialist në Sektorin e Buxhetit pranë 
Drejtorisë së Buxhetit kandidati i përzgjedhur është Z.Gledis Bulku. 
 
Konkurimi do të zhvillohet në datë 25.11.2022 , ora 1100,  pranë ambjenteve të Bashkisë, 
dalja e rezultateve të konkurimit në datë 30.11.2022. 
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